РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 36
06.05.2019                                                                                           х. Зеленовка

 О  заказе выписок
1. Специалисту 1 категории Никишиной А.М. заказать выписки из Ростреестра на земельные участки с кадастровыми номерами:
61:37:0600021:906

61:37:0600021:178

61:37:0600021:233
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского  поселения                                     Т.И.Обухова
С распоряжением ознакомлена: 1.                                     Никишина А.М.